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
Balneário Carnboríü.
117 - Casa mista com 3 quartos no alio - Estrada Nova - RS 20.000,00
118 � Alv. c/108m2, num terreno de 622,SOm2, em Schroeder - AS 37.000,00

�11"f.\!tl:1�
COMPRA - VENDE - ALUGA - ADMINISTRA

Rua Felipe Schmidt
(ao lado da Milium), nS! 157

Fone: 371-8009
APARTAMENTOS

VENHA NOS VISITAR!!! APROVEITE PARA VER A
MAQUETE DO "EDIFíCIO GEHRING"

E-mail: habitarênetuno.com.br

http://www.netuno.com.br/habitat
ALUGUÉIS

A IMOBILIÁRIAHABITAT ESTÁA DISPOSiÇÃO PARA
ADMINISTRAR E ZELAR SEU IMÓVEL,OFERECENDO
PONTUALIDADENOS PAGAMENTOS, PROCURE-NOS!

401 - APTO. c/i suíte + 2 Quartos - no Edifício Carvalho - AS 550,00
402 - APTO. c/2 quartos semi-mobiliado em CURITIBA-PR - RS 400,00
403 - CASA ALV. c/ suíte + 3 Quartos próx. Beira Rio Clube de Campo - RS 450,00
404 - APTO rJ 1 quarto próx. FURB EM BlUMENAU - RS 400,00
405 - SALA COMERCIAL rJ 45m' - RUA PRESo JUCELlNO, EDIF. ANA ISABEL· CENTRO
406 - SALA cl 150m', próx. Hospilal Jaraguá na RUA JORGE CZERNIEWICZ
407 - APTO. c/2 quartos - próximo WEG 1- RS 300,00.
408 - CASA DE MADEIRA - rJ 3 qtos, na RUA RIBEIRÃO GRANDE DA lUZ, N'04 - RS 115,00
409 - CASA AlV. rJ 3 qtos - TRÊS RIOS DO NORTE - RS 170,00
410- SALA COMERCIAL na RUA JOINVlllE cl 315m', com Mezanino e 3 bwc
411 • CASA DE MADEIRA rJ 2 quartos na ILHA DA FIGUEIRA - RS 250,00 rJ telefone e parabólica
412 - CASA AlV. c/3 quartos· após a Malwee - RS 250,00
413 - GALPÃO INDUSTRIAL na FELIPE SCHMIDT - CENTRO - RS 500,00
414 - APTO. c/i suite + 2 quartos + dep. - Ed. Jaraguá - RS 400,00
415 - CASA AlV. - c/1 qto, lerreno grande· Vila lenzi - RS 230,00
416· TERRENO c/600,00m' + quitinete· RS 220,00
418 - APARTAMENTO rJ 2 quartos - próx. da Ferj - RS 300,00
417 - CASA AlV. c/3 quartos - Rua JOSÉ EMMENDOERFER, ns 188· RS 400,00
41 9 - APTO c/ suite + 2 Quartos. d piscina - R. Procópio Gomes - Ed. lsabella
421 - SALAS COMERCIAIS c/50m', 120m' e 150m' - PRÓXIMO WEG I

422· GALPÃO INDUSTRIAL na Rua LEOPOLDO JANSSEN· Com 200m' - RS 350,00
424 - SALAS CONJUGADAS no Ed. Domingos Chiodini - CENTRO - rJ mobilia· Ótima para
consultório ou escritório f
425 - GALPÃO INDUSTRIAL cl 120m' - Na Epitácio Pessoa esq. cl Felipe Schmidt - RS
�OO I

- TEMOS APARTAMENTOS DE ALTO PADRÃO NO "ROYAL BARG - CONOOMINIUM", NO
CENTRO DA CIDADE, COM FINANCIAMENTO EM 36 MESES.

201 - C/3 quartos, + ou- 72,00m', na VilA lENZI- RS 22.000,00 + financ.
202 - C/i suíte + 2 quartos na Rua Florianópolis - RS 65.000,00
203 - JACÓ EMMENOOERFER rJ 1 suite + 2 quartos e 2 vagas de garagem
204 . rJ 2 quartos no AMIZADE - RS 12.000,00 - Entrada maís linanciamento
205 - Novo rJ suíte + 1 ou 2 quartos- Praia de Itaguaçu
207· SALA COMERCIAL - no MARKET PlACE - rJvaga de garagem em 24x RS 2.000,00 (CUB)
208 - "RESIDENCIAL REINOlDO BARTEl"Próx. Rodoviária rJ 1 suite + 2 quartos
209 - ED. VIRGíNIA com I quarto - CENTRO - Ent. RS 20.000,00 + linanc.
210- PiÇARRAS, com 1 suite + 2 quartos, rJ elevador - RS 53.000,00
211· AMIZADE rJ 3 quartos - quilado-RS 37.000,00
212 - EO. CARVALHO· rJ 1 suite + 2 quartos + dep.· RS 75.000,00
214 - SALA COMERCIAL CONJUGADA no Ed. "DOMINGOS CHIODINI" com 83,00m'obiliáriaHebitet possui imóveis para

/ôcação 'Ou venda, em parceria com,'

,,',:jLl?�ge/�r;}e irn,9,biliát;íß de C;uritiba
VENDAS

CASAS
101 . Alv. rJ 142,00m', NUM TERRENO de 456,OOm', na VilA lAlAU - RS 69.500,00
102 - Alv. cl 270,OOm2 - no Alto- CENTRO· 1 suíte + 3 Quartos + 1 bwc, salas jantar! estar cf
lareira, permuta cf apto aqui em Jaraguá do Sul e em Balneário de Camboríú.
103· BARRA VELHA com 3 quartos· alvenaria - RS 20.000,00
104 - Mista - VilA lAlAU - rJ 100m' • rJ 3 quartos - RS 32.000,00
105 - Alv. - SCHROEDER rJ 108m', terreno rJ 450m'- RS12.500,00 - OFERTÃO

TERRENOS
,

301 - RUA VICTOR MEIREllES, MOLHA c/600m' - próx, Prel. Municipal- RS 25.000,00
302 - Na AV. BARÃO DO RIO BRANCO, com 2.000m'· Edilicadocom casa antiga
303 - Área de 440.000m' em SANTA lUZIA - RS 100.000,00
304 - AV. MARECHAL DEODORO rJ 1.930, 18m'- RS 320.000,00 - PARCELADO
305 - TERRENO rJ 572,80m', nas proximidades do KOHLBACH - RS 25.000,00
307 - TERRENO cl 557,00m' na Julius Verch - CZERNIEWICZ - RS 22.000,00
308 - Prainha/Penha - de esquina - RS 30.000,00
309· lot. "CAMPOSAMPIERO" - RS 17.000,00
310 - Praia de Itaguaçu - S. FRANCISCO DO SUL com 726m'- Beira-Mar- RS 60.000,00
312 - Comercial Walter Marquardt 660m', cl 22m de Irente pi asfalto- RS 30.000,00
313 - BAIRRO JOÃO PESSOA. rJ 5.280,00m' edilicado com um galpão de 450m'.
314 - Área de 165.000,00m' na localidade de RIBEIRÃO ALMA - RS 55.000,00
315 - 2 terrenos cl 453,60m', no JGUÁ ESQUERDO RS 15.000,00 cada Iate.
316 - ANGELO SCHIOCHET, cont/ REINOlOO RAU rJ 550m'- RS 75.000,00/Negociável

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Intermediária

VENDE: Apto de 2 dormitõrios.
Ed. JacóEmmen:doerfer (Centro)

Preço: R$ 52.000,00

VENDE: CasaemalvelllD7acf230,OOnz2,
terrenocf300,OOm� RuaFelipeFrenzel; 53 -

Cenu» (Próx. Slwppillg)Preço:R$85.000,00

VENDE:Casaemdvenaiad1W,(XJIlr, e
terenod6fXJ,OOI1z2 - RuaF1iedrichW.

SolUU!nlw/ú(VifaÚJ/ou) - PreçoR$45.000,OO

VENDE: Terreno cl 1.2.J5,OOIll2
Rua Fritz Hasse (P�óx. Verdureira
da Raquel) Preço: R$ 85.000,00

VENDE: Terreno com área

1.600,00m2 (Nereu Ramos)
Preço: R$ 22.500,00

VENDE: Casa madeira. Rua

Hemilio Mafra Cardoso - Centro.
.

Preço: R$ 23.000,00

VENDE:Alvenaria cl ).IO/XJII/l, terreno cl
456,001112• Rua CarlosEggen, 467 (Vila
La/nu)PreçoR$ 75.000,00 (negociáveis)

VENDE: Casa mista cl 100,OOm2,
terreno cl51O,OOm2• Schroeder (Próx.
Met. Menegotti) Preço: R$ 22.000,00

VLNDL: Terreno com área

552,00m2 - Rua Carlos Eggert
(Vila Lalau) - Preço: R$ 60.000,00

I

VENDE: Terreno cl3.060,00m2 -

Schroeder (Próx. Menegotti).
Preço: R$ 33.000,00

V�NDL: Terreno cl 2.655,O(hI/2
Rua Preso Epitácio Pessoa (Próx.
Kohlbach) Preço: R$ 1}0.000,00

ALUGA: Alvenaria contendo 2

dormitórios. Estrada Nova

R$ 180,00

VENDE: Casa em alvenariacl80,()()11l2
(inacabada), com terreno de 900,OO11l2
• Lot. Rosá - Preço R$ 50.000,00

VLNDE: Alvenaria cl /.JO,OOllll, si/o
à Rua Henrique Krause, 174 (ilha
da Figueira) - Preço: R$ 60.000ßO

VENDE: Cemrn Comercial cl I.fXJO,OOll/l,
terreno cf2.880,00m2(Guaraminmi -

Preço:R$220.000,()() (Negociável)

VLNDL: Apto. 1 suite +2dormi/!Írios.
Ed. Barão do Rio Branco (Centro)
Emfrente EliteMôveis- R$ 55.000,00

Rua João Picolli, 104 - CEP 89251-590 - Jaraguá do S",ul - SC

http://ww�.imoveis.netlinter - CRECI 0914-� .. 371-2117
Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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APARTAMENTO - Mal. Deodoro da Fon­

seca, 364, 22 andar, Calçadão, 2 dorrn. +

dep. ernp. cl garagem - R$ 350,00

APARTAMENTO - R, Marina Frutuoso, 300 -

Ed, Dianthus - '1 suíte + 2 dorm + sala + cozo +

bwc social + dep. erup. + área de serviço +

garagem c/2 vagas - R$ 119.000,00

APÄRTAMENTO - R. Barão do Rio Branco,
353 - Ed. Barão do Rio Branco - 1 suíte + 2
dorm cl garagem - R$ 450,00

APARTAMENTO
- R. Barão
do Rio Branco,
760 - Ed.
Schiochet -

1 suíte + 2

dorm + dep.
cl garagem -

R$ 600,00

SALA
COMERCIAL

Rua: João

Marcatto, 13
- 32 andar­

Centro -

Área
62,13m2 -

Valor R$
25.000,00

VENDE-SE
Casa mista, área

constru ida de 60m2 -

terreno 435;7?m2.
Rua 931, nQ 62 -

Jaraguá Esquerdo.
Valor: R$ 20.000,00 +

fi nanciamento

SAOPAULO PARANÁ

POP
tAASTER
92 . 93 . 94 • 95 • 96 . 97 -9a

IMOBIliÁRIA PR�f�RIDA DO JARAGUAENSE
A Chalé Imobiliária Ltda., sempre

procurou fazer o melhor para atender

bem seu "público alvo" e pelo SÉTIMO
ano consecutivo, consegue atingir seu

objetivo, conquistando rnals uma vez o

I
Prêmio Master por ser

liA Preferida" do jaraguaense no ramo

Imobiliário.

Este ano também fomos premiados por
mais duas empresas de pesquisa e

publicidade: �[P@[P�-São Paulo e

[P@[Q)[H]�[UJ�-Paranál

Agradecemos a escolha, estamos

'sempre à disposição 'e procuraremos

melhorar cada vez mais o atendimento
I

� --

ao nosso cliente.
"'"

•
•

•
•

I I
r= I

J j \.'. I
'-q �r ...,r- ...,l_...

LOCAÇÃO,VENDA,ADMINISTRAÇÃODE IMÓVEIS
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
• após o Schopping Club, 2' rua a direita- ao lado n· 90
· R$280,00
Cód. 617· Casa cI,3 quartos- RuaPe. pedro Franken
· próx. ao Terminal Rodoviário· R$ 370,00
Cód. 618· Casa de madeira, toda murada, c/4 quartos
· após o Schopping Club, 2' rua a direita, n· 149 . R$
330,00
Cód. 619· Casa de madeira, cl 3 quartos, 2' rua a direita
após a Marisol· R$ 230,00

Apartamentos
Cód. 626· Apto. cl suíte + 2 quartos, dep. de ernpreqada­
Ed. Carvalho- R$ 500,00

?��'3%��:to. c/ 3 quertos- início do Jrraguá Esquerdo

Cód. 634· Apto. c/2 quartos, próx. ao Supermercado,
BreithauJ)t da Reinaldo Hau- R$ 350,00
Cód. 635· qurtinete no Ed. Marqyardt, apartirde R$180,00
Cód 644· Apto cl 3 qtos- próx. Arroz Urbano· R$ 350,00
CÓ<!. 636· Apto c/ suíte + 2 qtos, dep. de empregada, ao
lado do Angeloni . R$ 550,00
Cód. 655· Apto c/ suíte + 2 qtos- Ed. Santa Terezinha· R$
380,00
Cód. 658· Apto c/2 qtoa- Ed. Procópio- R$ 330,00

Salas comerciais
Cód. 660 • Sala comI. cl 30m'· estacionamento próprio­
Center Foca- R$ 300,00
Cód. 670 • Sala comI. cl 70m2, carpet, c/ divisória. São 2
ambientes, recepção, 2 bwc's- Ed. Chiodini . R$ 200,00
Cód. 683· Salas comi c/SOm' na R. Jorge Lacerda, a

partirde R$180,00
Cód. 687 . Sala comI. c/ 90m' (incluindomesanino) lateral
da Marechal- R$ 650,00

GALPÃO

PARA AQUISiÇÃO DO SEU IMÓVEL. CONSULTE-NOS

Cód. 802· Galpão c/mesanino· R$ 990,00
Cód. 803 • Galpão cl + o . 400m2. R$ 90Ó,00

Iro a
LTDA

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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VEíCULOS NOVOS
E USADOS.

TODAS AS MARCAS

FONE/FAX: 372-1132

-"'"

ercu os
Jaraguá do Sul, 29 de janeiro de 2000
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Sucesso das caminhonetes
o Salão do
Automóvel de Detroit

foi o palco escolhido

para a revolução das

picapes, os veículos
que estão ganhando
cada vez mais espaço
nas cidades. O maior

salão norte­

americano mostrou os

espetaculares projetos
das grandes marcas

internacionais, e que
poderão estar nas

estradas de todo o

mundo em alguns
anos. Caminhonetes
bem desenvolvidas,
com o mesmo espírito
de ser robusta, com
suspensões mais O Volkswagen AAC tem grandes semelhanças com o protótipo sedõ da marca, o Concept D
reforçadas e com

,
frentes amplas, dando
personalidade para
cada marca. Os
vincos profundos e as

linhas curvas

embelezam a

carroceria, junto com

faróis de forma tos
estranhos. Por dentro
as picapes ficaram
ruais confortáveis e

com mais tecnologia,
como computador de
bordo com acesso à
Internet. São muitos

lançamentos para são grandes, sendo pessoas e tração nas aparelho de
destacar. A que o Concept D é um quatro rodas, o videodigital (DVD),
Volkswa-gen mostrou protótipo do próximo utilitário espera a pedais com ajuste de
o AAC, primeira sedã de luxo. A hora de ser al tura, motor V8 da

picape em estilo picape-conceito da comercializado, mas Grand Cherokee, de
americano construído \ Volkswagen tem sem preço definido. A 4,7 litros, sistema de

pela marca, sendo motor biturbo VI0 Daimler-Chrysler navegação por
previsto o lançamento diesel, com robustos também mostrou a satélite e computador
para 2002, onde a 313' cavalos. A neva Dàdge de bordo com tela de
montadora alemã transmissão de seis MAXXcab sem revelar cristal líquido
.en trar á marchas é manual, o lançamento. Os comandado pela voz

definitivamente na mas dispõe também acessórios que a do motorista. Outro

briga pela categoria. do modelo triptronic. Dodge contêm deixa-a detalhe é que pode
As semelhanças entre Com espaço para como o modelo mais carregar até meia

a AAC e o Concept D acomodar quatro completo, trazendo tonelada de peso.

AUTOMECÂNICA
DA BARRA LTDA.

Atendemos linha geral:

,.®.� UDl:.JO

1J����'
Telefone: (047) 376-0251

Rua Ângelo Rubini, 900
Barra do Rio Cerro - Jaraguá do Sul- SC DVD, computador de bordo e pedais com ajuste completam o Dodge MAXXcab

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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MO TOS·

Vende-se uma moto
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
Ref. 1585 - Czemiewicz - c/130m'· 3 darm. - RS 42.000,00
ReI. 1598· Centro - c/84m2 - 3 darm .. RS 40.000,00

TERRENOS
Ref. 2130 - C/1.940m'· Vila Lenzi - RS 90.000.00
ReI. 2147 . 7.805m2 - Centro· Próx. Kolhaeh . R$
195.000.00
ReI. 2150 - c/450m' - Em Irente ao Salão Amizade - RS
7.000 + 12 x RS 584,00
ReI. 2199· c/729m2• TrevoWeg II . Rua Jolnville- Lugar
alto. plano· RS 38.000,00 saldeparcela até 24x
ReI. 2213 - C/450m' - Sehroeder 1- RS 5.000,00
Ref. 2214 - c/562m'- Ilha da Figueira· RS 8.000,00
ReI. 2218 - C/688,50m' - UO. Sto. Antonio - RS 9.000,00
ReI. 2221 . c/569,68m' - Centro - RS 25.000,00
ReI. 2224 . c/392m' . Lot. Centenário - RS 18.000,00
Ref. 2228· cl 500m2• Nova Brasilia - próx. Móveis Gomes
- RS 53.000,00
ReI. 2232 . C/450m' . Schroeder- RS 3.000,00
Ref. 2237 - e/439m'· UO. Centenário· RS 7.000,00 +

finane.
ReI. 2238 - c/2.598.75m' - Três Rios do Sul- RS 25.000,00
ReI. 2242 - c/471 .96m' - Vila Nova - RS 25.000,00
ReI. 2246 - c/465m' - Ilha da Figueira - Llo.Piazera 1- RS
9.000,00
ReI. 2247 - c/604m' . Ilha da Figueira· RS 15.000,00
ReI. 2248 - c/2.475m'- Vila Lenzi- RS 17.000,00
ReI. 2250 - c/319m' - Amizade - RS10.000,00
ReI. 2253 - c/ 448m' - São Luis - Lia. Imperador - RS
10.000,00
Ref. 2257 • c/ 3.500m2 • Barra· próx. Sernlnário . RS
125.000,00
ReI. 2260· c/ 816m'- Vila Nova - RS 55.000,00
Ref. 2268 . c/900m2• Centro, pronto para construk­
Sehroeder- RS 12.000,00

'

Ref. 2273 . c/343m2. João Pessoa- LIa ltapocuzlnho- RS
12.000,00
Ref. 2274 . c/355m2• Jguá Esquerdo - c/ casa alv, até laje
. RS 17.000,00
ReI. 2275 - c/576,36m2 - Vila Lenzi - Lia. Piermann I - RS
20.000,00
ReI. 2277 - c/495m' - Lia. Blumengarten (Amizade) - RS
23.000,00
ReI. 2278 - Vila Rau c/582m' - R. Erwino Menegotti - RS
25.000,00
ReI. 2280 . c/311 ,42m" Centro- RS 29.000,00
Rel.2281 - Vila Hau- c/515m' - RS 16.000,00
ReI. 2282 - c/392m' - Amizade - RS17.000,00
ReI. 2284 - c/12.535m'- Corupá- RS18.000,00

LOCAÇÃO
APARTAMENTOS

Ref. A· 62· Ed. Dâmarys - c/110m2. Czerniewicz· em
frente Posto Saúde, suíte + 2 dorm. RS 330,00
Ref. A· 65· Ed. Klein- Centro- R. Barão do Rio Branco,
411 . c/135m'· suite + 2 darm. - RS 480,00
ReI. A - 66 - Ed. Florença· c/117m' - Centro - Calçadão -

2 dorm.· RS 350,00
ReI. A - 69 - Ed. Vifa Nova - C/90m'· 3 oorm-. RS-3�0,00

�
.

Ref. B· 68· Casa mista c/84m2. centro- R. Heleodoro

Borqes- 3 darm. - RS 280,00
ReI. B - 69 - Casa alv.. Amizade· R: Paulo Klitzke - 1
darm. - RS 150,00
Ref. B . 71 . Casa alv. c/160m2• Vila Lenzi . R. Mil.
Umbelina da Silva - suíte + 2 darm ... RS 360,00

SALAS COMERCIAIS
Ref. C -6 - Centro Médico Odontoíóqico- centre- c/70m2
. R$380,00

Jaraguá Esquerdo - cl 209m2 - 5 darm., 3
bwc - 'R$ 20.000,00 + financ. R$ 311 ,00 plm

APARTAMENTO
Ref. 4080· Ed. Dâmarys - Czerniewicz·1 suíte + 1 dorrn,
- RS 40.000,00
Ref. 4098· Ed. Verona- 1 suite + 2 darm.· Czerniewiez
- e/l03.95m' - RS 48.000,00
Ref. 4101· Ed. Verona- 2 darm.· Czernlewica- R$35.000,OO
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IMOBILIARIA

MENEGOTII

VENDA

Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul - SC

Fone: (047) 372-1594CRäve CRECI612-J

VENDE

Ultimas unidades Edifício Klein - Rua Barão do
Rio Branco - Centro. Com 1 suíte, sala, cozinha,
bwc, lavanderia, garagem, churrasqueira na

sacada e coletiva.. Condições depagamento direto
com a construtora.

A ImobUiária A Chave deseja-à todos
um feliz e próspero Ano Novo!

Casa Rua Guanabara, próximo
'

Colégio Alberto Bauer, com 1
su 'tie, 2 qtos, mezanino, sala,
copa, cozinha, bwc, lavanderia,
churrasqueira, garagempara 2

carros, metragem totaI200,00m2-
R$ 75.000,00

Apartamento
Edifício
Virginia com2
quartos, demais
dependências,
4° andar,
entradaR$
25.000,00 +

financiamento

Apartamento
condomínio

Amizade com 3 qtos,
demais

dependências, R$
28.500,00 + 5 anos

f!nanciamento CEF.

I ,:-. "DISPOMOS DE TERRENOS COMERCIAIS, NO CENTRO DA CIDADE."

Casa Rua VictorRozemberguer, Nova, com 3 qtos, bwc,
sala, cozinha, lavanderia, garagem - R$ 40.000,00

negociável. Entrada +parcelamento

Aproveitem Aptos EdifícioMathedi 11,
Aproveite aptos em ótima localização central - últimas unidades com3 qtos, sala, bwc,
Rua João Marcatto, próximo Posto Mimei cozinha, lavanderia, garagem, Rua
Reinaldo Rau com 01 e 02 qtos e demais João Planincheck - Nova Brasília.
dependências. Condições de pagamento Pagamento direto com a construtora.

facilitadas, direto com a construtora.

CRECI W 550-J

Imobiliária Menegotti Ltda.

R. LEOPOLDO VELOSO, 58 - VILA LENZI
03 QUARTOS E DEMAIS DEPENDÊNCIAS
VALOR R$ 47.000,00

Qua Barão do Qio Branco, 553 - oala 1 - Jara8uá do oul

CASA EM ALVENARIA

R. JOÃO BAPTISTA RUDOLF - AMIZADE
03 SUíTES E DEMAIS DEPENDÊNCIAS­
CONTÉM PISCINA

,

TERRENO COM 1.800,00M2

LOTES FINANCIADOS COM
PEQUENA ENTRADA E O
SALDO EM ATÉ 60 MESES.

CASA EM ALVENARIA
IMÓVEL COMERCIAL

BAIRRO JARAGUÁ ESQUERDO - ÁREA
CONSTRUíDA DE 180,00 M2 - TERRENO COM

I

725,00M2 -, R$ 45.000,00

1ERRENO
LOCALIZADO NO BAIRRO ÁGUA
VERDE COM ÁREA DE 678,00 M2

R$ 23.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



APTO. DIE ,2 QUARTOS
Área do apto.: 113,24m2• Vende-se, no
Edif. Aster, localizado na Rua Marina

Frutuoso nº 909 (próx. Angeloni). R$
50.000,00 com possibilidade de

financ. Contato pelo telefone 371-9090

,

TERRENO PROX.
COND. AZALÉIAS

Vende-se, 17 x 26,20m com 497,63m2,
localizado na Rua Amabile Tecilla Pradi,
Jaraguá Esquerdo. R$ 15.500,00.
Contato pelo telefone 371-6310

APARTAM ENTO 501

VEN DE-SE

APARTAMENTO COM 306,71m2
• Suíte Master c/ banheira de hidromassagem
I. Dois Quartos
• BWCSocial
• Sala Estar/Jantar
• Lavabo
• Sacada com Churrasqueira
• Cozinho
• BWC de serviço
• Dependência de empregada
• Lavanderia
• Duas Vagas de garagens
• box para bicicletas e armários individuais na

garagem

PRÉDIO COM 12 ANDARES

• Salões de festas/jogos
• Sala de ginástica
• Piscina térmica adulto (17m de com.)
• Piscina térmica infantil

Sauna a vapor/seca
• Churrasqueira coletiva
• Quadra pollesportive e quiosque

Circuito interno de N com cãmara na

portaria
• Iluminação de hall social e garagem com

sensor de presença
• Dois elevadores
). Garagens para visitantes
• Ampla área verde com ajardinamento

• Acabamentos
internos por conta

do cliente.

Valor R$ 125.000,00
negociável (forma de pagamento

em até 7 parcelas)

VENDAS:

PRO A
CONSTRUÇÃ.O E PLANEJ.AMEtíTO

Oxx47-371-8814
R.EPfTÁCIOPESSOA,421-8ALA 1 03-CENTRO

JARAGUÁDOSUL-SC

VENDE-SE APTO. C/3 QUARTOS
Edifício Vitória Régia, localizado na Vila Lalau

(próximo à Marisol Malhas).
Apartamento com área de 111 ,77m2,

3 quartos, sala, cozinha, área de serviço,
BWC, vaga de garagem coberta, sacada.
Acabamento em massa corrida e piso

>

cerâmico. Valor R$ 47.500,00 - com

financiamento garantido pela
Caixa Econômica Federal.

Contato pelo telefone 371-1462

I'

BONS NEGÓCIOS
/

*

Apto. 202 - Ed. Barão do R. Bronco - 3 quartos
..... � , , ' R$ 55.000,00
*

Apto. 31 - Conj. Resid. Maguillu - 3 quartos
................................................... , ; R$ 42.000,00
*

Apto. 03 - Conj. Resid. Maguillu - 1 quarto
........................................................................... R$ 28.000,00
*

Apto. 33 - Conj. Resid. Maguillu - 1 quarto
............................................................................. R$ 28.000,00
* Terreno - Loteamento Centenário - 462,00m2
....................................... ",., , " , R$ 16.000,00
* Terreno - LoteamentoCentenário - 462,00m2
........................................ , , ,., R$ 15.000,00
* Terreno - Fritz Hasse - 1,245,OOm2
""""'''''''' , , R$ 85.000,00
* Terreno - Preso Epitácio Pessoa - 2.655,00m2
........................................................................ R$ 130.000,00
"* Coso misto - Ruo Rodolfo Tepassé, Guaramirim
......................................................................... R$ 22.000,00
* Terreno no loteamento Campo Sampiero com

\

497,68m2 ", R$ 16.500,00
08S: 10% de desconto para pagamento à vista

Oxx47-371-8814
R.EPfTÁCIOPESSOA,421-8ALA1 03-CENTRO

JARAGUÁDOSUL-SC
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
5.000,00 (entrada) + parcelamento - próx. Zanotti
> 04 - VILA NOVA - ED. AMARILIS - Apartamento, 1 suíte, e/2 dorrn.,
churrasqueira, sacada - cl 145m2 - R$ 68.000,00 ,

> 0'5 - CZERNIEWICZ - APARTAMENTO - e/2 qtos + dep. - R$ 20.000,00
+ fino - próx. colégio Alberto Bauer
> 06 - CZERNIEWICZ - APARTAMENTO NOVO cl 80m2 - 2 qtos, sala,
cozinha, garagem - R$ 35.000,00
> 07 - NOVA BRASILlA - (NOVO) - APARTAMENTO e/3 quartos + dep.
- R$47.000,OO
> 08 - CENTRO - ED. SCHIOCHET - suíte + 2 quartos + dep. cl piscina
- R$ 75.000,00
> 09 -BERNARDO DORNBUSCH - TERRENOS COMERCIAIS - R$
145.000,00 - R$ 40.000,00 e outro R$ 32.000,00
> 10 - JARAGUÁ ESQUERDO - TERRENO cl 615m2 - Loteamento

Campo Sanpiero - R$ 22.000,00
> 11 -ILHA DA FIGUEIRA - TERRENO cl 500m2 - próx. Coi'. Marcelino
Gonçalves - R$ 16.000,00
> 12 - AMIZADE - LOT. VERSAILHES cl 420m2 - R$13.000,OO
> 13 - JARAGUÁ ESQUERDO - TERRENOS cl 360m2 - próx. Clube
Aearaí - R$ 15.000,00

LOCAÇÃO
• I

> 01 - CENTRO - ED. JARAGUA -1 suíte + 2 dorm, clgaragem - R$ 400,00
> 02 - BARRA DO RIO CERRO - APTO. - LOT. PAPP (Dois) - 2 dorrn, cl

garagem - R$ 250,00
> 03- CENTRO - APTO - ED. KARINE - 3 dorm.,2 BWCS cl garagem - R$
380,00
>' 04 - CENTRO - APTO - ED. SAVI - 1 suíte + 1 dorrn. - cl garagem - R$
270,00
> 05 - CENTRO - APTO SOBRE BANCO HSBC - 3 dorrn, clgaragem - R$
350,00
> 06 - CENTRO - APTO. ED. CARVALH,O - suíte + 2 darm. + dep. - R$
500,00
> 07 - CENTRO - APTO ED. TRIBESS - 2 dorm., si garagem - R$ 250,00
> 08 - CENTRO - ED. ASTER - 2 dorrn, + 2 bwes cl garagem - R$ 300,0
> 09 - CENTRO - APTO ED. HASS - 3 dorrn., cl garagem - R$ 350,00
> 10 - CENTENÁRIO - APTO - FundosWeg 11-1 dorrn., cl garagem - R$
200,00

.

> 11 - VILA RAU - CASA ALVENARIA - PRÓX. FERJ - 3 dorm, + 2 bwes
- cl garagem - R$ 270,00
> 12 - CENTRO - CASA COMERCIAL - PRÓX. DISAPEL - 4 salas cl
estacionamento - R$ 800,OG
> 13 - CENTRO - CASA MISTA - Próx. Unimed - 3 dorm., si garagem - R$
330,00
> 14 - JARAGUÁ ESQUERDO - SOBRADO - próx. Bompani - 3 dorm., +
2 bwcs cl garagem - R$ 280,00

Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - SC
FONE/FAX: (047) 371-0768 - 371-6582

Já notou que só é lemorodo

Q1uern é V�Slro?
NESTE MOMENTO VÁRIAS

ANUNCIE
370-7919 370-7944

I
1t-----A-N--02-000-----I

I

Informativo
Imobiliário
AIJS

I TERRENO de 2.400m2 (6=�O bairro Jaraguá Esquerdo
- R$ 30.000,00
TERRENO de esquina com 4.200m2 - Fazendo frente com a

Rua Bernardo Dornbusch
TERRENO com 1.540m2 - Rua Amazonas - Próx. Scar - R$
100.000,00

I
Dois TERRENO no Loteamento São Cristóvão II - Bairro
Amizade - R$ 10.000,00
TERRENO com 1.000m2 - Rua João Carlos Stein - Próx.
Juventus
TERRENO com 337.50m2 - Sito a Rua José Theodoro Ribeiro
- Ilha da Figueira - R$ 12.500.00
TERRENO com 420m2 - No loteamento Fredolino Martins -

Próx. Ponto de Onibus - R$ 12.000,00

I
TERRENO Condomínio Azaléias, com 620,00m2 -

R$I27.000.00
TERRENO cl 476m2 - Loteamento Ana Paula II - Lote n° 151
- R$ 12.500,00 .

LOTEAMENTOS FINANCIAMENTO
PRÓPRIO ENTRADA + 50MESES

L
RESIDENCIAL FIRENSE

OUROVERDE
CIRILO ZANGHELINI
CAMPO SAMPIERO I

CAMPO SAMPIERO II

CONDOMÍNIO FECHADO FLAMBOYANT

{� ..
Apo Novo, renovação de planos, objetivos

e metas. A cada ano que se inicia se

renovam as esperaças de um ano melhor,
uma vida mais tranqüila. A felicidade, a
realização profissional e financeira são

objetivos de todo ser humano.
Nós corretores de imóveis podemos
esperar um bom ano de realizações

profissionais e financeiras, baseados em
alguns indicadores econômicos.

As empresas de Jaraguá do Sul, estão
divulgando a contratação de funcionários,

notadamente no setor têxtil.
Num ano de eleição políticas sempre
ocorrem mais investimentos do setor

público, em obras para a comunidade.
A prefeitura municipal de Jaraguá,

divulgou como prioridade para o ano 2000
o incentivo a geração de empregos.

Jaraguá do Sul possue atualmente muitas
obras em andamento, tais como, prédios,

hotéis, teatro, etc.
Todas estas atitudes e investimentos, são

geradores de emprego, e como

conseqüência, negócios imobiliários de
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